证券代码：000028、200028          证券简称：国药一致、一致B             公告编号：2016-49

国药集团一致药业股份有限公司

关于全资子公司获得互联网药品交易服务资格证书的公告

本公司及董事保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

国药集团一致药业股份有限公司全资子公司国药控股广州有限公

司（下称“国控广州”）于近日收到广东省食品药品监督管理局下发的《互

联网药品交易服务资格证书》【编号：粤 C20160018】（即药品经营

B2C 牌照），国控广州获准在互联网上向个人消费者提供药品。

特此公告。

国药集团一致药业股份有限公司董事会

2016 年 5 月 24 日